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Rehtorin terveiset  

Lukuvuoden päätteeksi 

Sormet lepäävät näppäimistöllä. Kirjaimet muodostavat 
sanoja, sanat eivät kuitenkaan lauseita. Hieman väsyt-

tää. Toinen kuppi kahvia ja sormien liike alkaa muuttu-
maan jouhevammaksi, sanat löytyvät ja teksti alkaa sol-
jumaan. Takaraivon tuntumassa on kuitenkin ajatus, 

voiko tällaisen tekstin kirjoittaa toimintakertomukseen. 

Uskon, että kuvaamani tunne on jokaiselle Pyhäselän lu-

kion mainiolle henkilölle tuttu. Tuore lukiolainen tuntee 
varmasti epävarmuutta syyslukukauden ensimmäisillä 
kursseilla. Sanat eivät meinaa muodostaa lauseita, lau-

seet eivät kappaleita. Tämä sama epävarmuuden ja jäh-
meyden tunne voi kolkutella jälleen ylioppilaskirjoituk-

sissa - sillä hetkellä elämän tärkeimmässä paikassa. Ja 
kaikkia väsyttää.  

Lukuvuosi 2019 - 2020 on kuitenkin opettanut meitä, antanut meille työkaluja selvitä 

tilanteista, joissa teksti ei synny ja hommat tökkivät. Viimeistään lukiossa opiskelija 
kasvaa ottamaan vastuun tehtävistään ja opinnoistaan, suoriutumaan vaikka tökkisi 

ja väsyttäisi. Lukio on erinomaista aikaa opiskella vastuunottamisen taitoa ja taitoa 
päästä liikkeelle, vaikka tökkisi. On mahdollisuus ja lupa innostua ja yllättyä. Antaa 
ja ottaa oppia. 

Vastuunottamisen lisäksi lukiolainen on lukuvuoden aikana opiskellut liki 20 oppiai-
netta. 1. ja 2. vuosikurssin opiskelijat noin 30 kurssia, joista jokainen on pitänyt 

sisällään noin 20 oppituntia. Karkeasti 45 000 minuuttia opiskelua koulussa ja koti-
tehtävät päälle. Koko lukion oppimäärän suorittaneet pian lakkinsa saavat ylioppilaat 

ovat istuneet lukio kursseilla huikeat 112 500 minuuttia, noin suurin piirtein. Jos vä-
lillä hieman väsyttää niin eipä ole ihme. Hetkiä, jolloin tökkii, on tähän lukuvuoteen 
mahtunut useita. Toivon kuitenkin, että niitä jouhevasti soljuvia oppitunteja, tekstejä 

ja tehtäviä on ollut enemmän. 

Kulunut lukuvuosi on sanalla sanoen ollut poikkeuksellinen. Maaliskuun 18. päivänä 

valtioneuvoston päätöksellä siirryttiin etäopiskeluun. Korona-kevät näytti meille, mi-
hin maailman paras koulu pystyy tiukan paikan tullen. Kiitos kevään joustamisesta 
ja venymisestä kaikille Pyhiksen tyypeille! Nyt ei enää töki yhtään, eikä väsytäkään. 

On aika päättää lukuvuosi ja kerätä voimia seuraavaan ainutlaatuiseen ja ainutker-
taiseen lukuvuoteen 2020-2021. 

Täältä tähän, 

Aatu Mustonen 

rehtori  
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Faktaa 

 Rehtori Aatu Mustonen 

 Apulaisrehtori Pekka Vienonen 

 Vastuuopettaja Tuomo Riekkinen 

 Koulu on perustettu 1.5.1962 

 Lukio aloitti toimintansa 1.9.1970 

 Koulurakennus valmistui 1966 

 Koulun omistaja oli 1.8.1974 alkaen Pyhäselän kunta 
ja 1.1.2009 Joensuun kaupunki 

 

Toiminta-ajatus 

Pyhäselän lukio on hyvän yleissivistyksen tarjoava oppilai-

tos, jonka tavoitteena on kasvattaa jatko-opintoihin val-
mis, sosiaalinen ja oma-aloitteinen ihminen. 

 

Opiskelu 

Pyhäselän lukio on pieni ja ihmisläheinen koulu. Pienemmät 
opiskeluryhmät mahdollistavat helpomman ja mukavamman 

tavan oppia. Tiimioppiminen ja opiskeluiden toiminnallistami-
nen ovat tavoitteitamme, joita toteutamme opetuksessamme 

opiskelumenetelmien ja kurssitarjontamme kautta. 

Tarjoamme teoriaopintoja tasapainottamaan paljon myös eri-
laisia taito- ja taideaineiden kursseja, niin liikunnassa, musii-

kissa ja kuvataiteessa kuin myös käsityössä ja kotitaloudessa. 

Yrittäjyys ja työelämäyhteydet ovat meille tärkeitä teemoja, 

joiden kautta opiskelija pystyy jo lukioaikana hankkimaan tär-
keitä yrittäjyys- ja työelämätaitoja. Pyhäselän lukiolla on myös 
oma erityistehtäväalueensa. Lukion aikuislinja antaa lukio-ope-

tusta Pyhäselän vankilassa. 
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Opettajat 

 
 
Mustonen Aatu  FM, rehtori 

Eskelinen Juha   KM, MO, lehtori, musiikki 
Honkanen Seija   FM, ruotsi ja venäjä 
Karttunen Marika  TM, psykologia, uskonto ja elämänkatsomustieto, 

    Sijainen: Lyytikäinen Venla 
Kervinen Jenni  KM, opinto-ohjaus ja avo, opintovapaalla 

    Sijainen: Sanna Tuomisto 
Kiiski Mikko   FM, filosofia, historia ja yhteiskuntaoppi, yrittäjyys 

Laitinen Minna   FM, englanti  
Lemmetty Heli  LITM, lehtori, tyttöjen liikunta 
Lemmetty Jari  LITM, poikien liikunta 

Myller Minna   FM, biologia, maantieto, terveystieto, 
Myller Tommi  FM, matematiikka ja kemia 

Järveläinen Johanna FM, äidinkieli ja kirjallisuus 
Riekkinen Tuomo  FM, tietotekniikka, lukion vastuuopettaja 
Ruotsalainen Sanna KM, liikunta 

Sillanpää Sakari  TaM, kuvataide 
Vienonen Pekka  FM, apulaisrehtori, matematiikka ja fysiikka 

 

Muu henkilöstö 

Koulusihteeri   Airi Kakkonen  
Laitoshuoltaja   Tia Törrönen 

Vahtimestari   Ari Kastinen  
Kiinteistönhoitaja   Vesa Eronen 
Kouluterveydenhoitaja  Anne Kurkinen 

Koululääkäri   Marja-Liisa Kellokumpu 
Koulupsykologi   Anne Piitulainen 

Kuraattori   Marianne Rönkkö 
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Oppilasluettelo 1.6.2020 

1A ryhmänohjaaja Seija Honkanen 

 
Asikainen Arttu      Eskelinen Hermanni 

Honkanen Antti      Hyttinen Tiitus 
Immonen Kia      Kukkonen Nea  
Kuokka Elmeri      Lehikoinen Mira  

Lehikoinen Sini      Lehikoinen Toni  
Lehto Jani       Lindström Nea  

Nykyri Veera      Ojala Eetu  
Pekkanen Sinna      Penttinen Janika  
Pesonen Julia      Puustinen Suvi-Tuulia  

Tanskanen Viivi      Ukkonen Niko  
Venäläinen Jasmina     Voutilainen Kiia  

Yari Omid       Yonamine Ruka 
yht. 24 opiskelijaa 
 

2A ryhmänohjaaja Pekka Vienonen 
 

Eronen Antti      Hatakka Oskari  
Hietanen Janina      Hirvonen Eetu  
Hyvärinen Anni      Kempas Joel  

Koskinen Emma      Kouvalainen Kalle  
Käyhkö Katariina      Lintunen Iina  

Mononen Roope      Pelkonen Pessi  
Savolainen Tommi      Susi Elli  

Tahvanainen Emma     Tarvainen Niklas  
Tikka Laura       Tolvanen Satu  
Turunen Iida      Valkonen Tino  

yht. 20 opiskelijaa 
 

3A ryhmänohjaaja Mikko Kiiski 

Ahonen Väinö     Asikainen Ada 
Holopainen Eetu     Kalpio Mikko 

Karhu Eemeli     Karjalainen Tatu 
Karvonen Juho     Koljonen Minja 

Laasonen Oona     Malinen Teemu 
Piirainen Oona     Silvennoinen Juha  
yht. 12 opiskelijaa 

 

Aikuislukio, ryhmänohjaaja Jari Lemmetty   

11 opiskelijaa 
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Tutortoiminta 2019 – 2020 

Tule apuun, tuutori!  

Uutena opettajana ensimmäinen päivä jännittää, aina. 
Etenkin, kun edellisen päivän kokouksessa saat kuulla, 

että työnkuvaan sattuu muuten kuulumaan myös tuuto-
reiden ohjaus. Nämä mystiset olennot tulisi myös tavoit-
taa mahdollisimman nopeasti, jotta he olisivat paikalla 

neuvomassa ekaluokkalaisia löytämään tiensä pissalle, 
syömään ja tarvittaessa myös lähikauppaan karkin os-

toon. Uusi opettaja on luonnollisesti kyseisten toimintojen 
tapahtumapaikoista aivan yhtä pihalla kuin ykkösetkin, jo-
ten apua saattaa tarvita hänkin. 

Hyvin pian uusi opettaja kuitenkin ymmärtää, että ky-
seessä ei ole niinkään tuutoreiden ohjaus – vaan tuutori-

toiminnan ohjaus. Nämä näpsäkät ja partiolaisen valmiu-
det omaavat opiskelijat eivät tarvitse peräänkatsojaa, vaan lähinnä jonkun kerto-
maan, milloin jotakin pitäisi olla järjestettynä. He ovat sangen oma-aloitteisia, kek-

seliäitä ja itseohjautuvia. 

Oli tilanne mikä hyvänsä, niin tuutorit rientävät apuun. Usein lyhyelläkin varoitus-

ajalla, sori siitä. (En yhtään ihmettelisi, jos minut on tallennettu muutamaan kännyk-
kään nimellä ”mitähännyttälläkertaa” tai ”taasseonjotakinvailla” – sen verran usein 
olen tuutoreita mitä erilaisimmilla tehtävillä ja toimeksiannoilla lähestynyt.) Viime 

lukuvuotena tuutorit tekivät hienoa työtä muun muassa markkinoimalla kouluamme 
yhdeksäsluokkalaisille, puhumalla vanhempainillassa ja järjestämällä ohjelmaa mo-

niin tutustumispäiviin.  

Muistan oman ensimmäisen lukiopäiväni pimeällä 1990-luvulla suhteellisen kaootti-

sena: päässä vilisivät kurssivalinnat, hirveä lista opettajien ja oppilaiden nimiä, jak-
sot, pakolliset läsnäolot, luokkakoodit ja kurssien lyhenteet. Kaiken hälinän keskellä 
paikasta toiseen siirryttiin tyynen rauhallisen tuutorin ohjauksella. Tuutoriani Tarua 

oli helppo lähestyä, ja häneltä voi kysyä mitä vain. Uuteen kouluun siirtymistä hel-
potti tieto, että jos ei ihan ymmärtänyt jotakin, niin tuutori neuvoi. 

Tuutoritoiminnasta on iso ilo koululle. Se luo hyvää yhteishenkeä ja lisää luottamuk-
sellista ilmapiiriä. Tuutorina olemisesta hyötyy kuitenkin myös opiskelija: missä muu-
alla pääsisi yhtä luontevasti harjoittelemaan esiintymis- ja ryhmänohjaustaitoja (ja 

kenties jopa joukkojenhallintaa)?  

Jos tunsit sisäisen tuutorisi heräävän luettuasi tämän tekstin, ota yhteyttä allekirjoit-

taneeseen. Tuutoritoiminnan ovet ovat aina avoinna, hakuaika jatkuva. 

Johanna Järveläinen  

äikänope ja tuutoritoiminnan ohjaaja 

 

PS. Etsi tekstistä kolme intertekstuaalista viittausta, joista  

a) yksi on ajalta, jolloin et ollut vielä syntynytkään,   

b) yksi on ajalta, kun olit noin viisi vuotta nuorempi kuin nyt ja  

c) yksi liittyy historiaan.  

Ilahduta opea ja kerro, jos löysit. Oikeasta vastauksesta palkinnoksi laku.   
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Opiskelijakunnan hallitus 2019 – 2020 

 

   Hallituksen kokoonpano 1.6.2020 

Emma Koskinen, pj 

Emma Tahvanainen 

Tommi Savolainen 

Janina Hietanen 

Suvi-Tuulia Puustinen 

Julia Pesonen  

Jasmina Venäläinen  

Viivi Tanskanen 

Jani Lehto 

 

Hallituksen jäseninä lukuvuoden aikana olleet myös 

Teemu Malinen 

Mikko Kalpio 

Eetu Holopainen 

Juho Karvonen 

Roope Mononen  

Sini Lehikoinen 
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Pyhäselän lukiossa tapahtui 

23.8. Ykkösten tutustumistunti 

Pyhiksen tutorit pitivät ykkösille tutustumistunnin, jossa testattiin myös lukioaineiden 
hallintaa. "Presidentit ja orjat" selviytyivät ansiokkaimmin kielioppi- ja matematiik-

kaviestistä sekä lajituntemuksesta. Tunti sokeroitiin munkkikahveilla ja Muumi-la-
kuilla. 
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 4.9. Kalliojärven kierros  

Syyskuussa pyhisläiset viettivät leppoisan ryhmispäivän Kalliojärvellä. Ohjelmaan si-
sältyi nuotiolla jutustelua, retkieväitä ja suomalaisen luonnon ihailua. Vaahtokarkkeja 

ja makkaraa paistettiin ja nokipannukahvitkin keitettiin. Ja siellä kaikilla oli niin mu-
kavaa! 
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5.9. Lukiolaisten liitto vieraili lukiolla  

Suomen Lukiolaisten Liitto kävi esittelemässä toimintaansa.  

 

 

6.9. Opiskelijakunnan yleiskokous  

Yleiskokouksessa valittiin uusi hallitus. Puheenjohtajaksi 
valittiin Emma Koskinen 
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10.10. Spark –yrittäjyyskoulutus 

Pyhäselän lukion ensimmäisen vuoden opiskelijat osallistuivat SPARK-koulutukseen 
Joensuun Tiedepuistolla. 

 

”SPARK Joensuu on opiskelijoiden oma yhteisöllinen yrittäjyyttä ja yhdessä tekemistä edistävä paikka 
ja toimintamalli. Sen tavoitteena on tukea opiskelijoiden yrittäjyyttä ja synnyttää uusia kasvuyrityksiä. 

(Pohjois-Karjalan Yrittäjät ry)” 
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1.11. Pyhiksen naamiaiset 

Pyhäselän lukion perinteikäs naamiais-

päivä vietettiin iloisissa tunnelmissa. 

Ohjelmassa oli ulko- ja sisäleikkejä, 

leikkimielisiä kilpailuja ja tietenkin Py-

his-munkkeja. Parhaat puvut palkittiin. 
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8.11. UEF-lähettiläiden vierailu lukiolla 

UEF-lähettiläät kävivät Pyhiksessä kertomassa, kuinka ihanaa on opiskella Itä-Suo-
men yliopistossa mafyke-aineita. 

 

12.11. Vanhempainilta 

Opo, Sanna Tuomisto ja tutoreiden ohjaava opettaja Johanna Järveläinen junailivat 

onnistuneen illan huoltajille. 
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5.12. Itsenäisyyspäivän juhla ja syksyn ylioppilaiden lakitus 

Lakkiaisjuhlassa kunnioitet-
tiin perinteitä. Puheita, ru-

noa, laulua ja Vapauden vies-
tin luovutus. Lopussa kajahti 

Karjalaisten laulu. 

Puhujana lipunnostossa oli-
Pohjois-Karjalan sotavete-

raanien puheenjohtaja Jorma 
Mikkonen. 

 

 

 

 

13.12. Lucian päivä 

Pyhäselän koulu kävi tuomassa valoa lukiolaisten arkeen. 
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18.12. Perinteikäs piparipäivä 

Pyhäselän lukiossa leivottiin tänäkin vuonna piparkakkutaloja. 
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10.1. Tutustumispäivä kaupungin yhdeksäsluokkalaisille 

Suuren suosion saavuttanut Pyhiksen rekrypäivä osoitti tänäkin vuonna, että pyhis-

munkkeja kannattaa tulla jonottamaan kauempaakin. Joensuun kouluista saapui 

täysi bussilastillinen tulevia lukiolaisia tutustumaan, josko Pyhis olisi heille oikea lu-

kio. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

24.1. Luonto lautasella WWF kouluvierailu 

WWF-lähettilään pitämällä oppitunnilla tutustuttiin muun muassa siihen, miten Suo-

messa tehdyt ruokavalinnat vaikuttavat luonnon monimuotoisuuteen maamme ra-

jojen ulkopuolella. 
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24.1. Japani tutuksi 

Lukiomme vaihto-opiskelija Ruka Yonamine kertoi yhdessä Janika Penttisen kanssa 
Japanista ja japanin kielestä äidinkielen toisella kurssilla. Opimme esimerkiksi, mitä 

ovat hiraganat, katakanat ja kanjit. Arigato! 

 

 

15.2. Hammaslahden talvitapahtuma 

Lukiomme näkyi kampusaluella koko perheen talvitapahtumassa. Tapahtuman puu-

hamiehenä toimii vahtimestarimme Ari Kastinen. Opiskelijakunnan ohjaava opettaja 

Tommi Myller ahkeroi opiskelijoiden kanssa myyjäisissä. 
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Penkkarit 

Kevään 2020 penkinpainajaisten ajankohta oli poikkeuksellinen. Joensuun kaupun-

gissa päivää aikaistettiin kokeilumielessä yhdellä viikolla. Toimenpide antoi abiturien-
teille paremman valmistautumisajan kevään kirjoituksiin, eikä jakson päättymisen 

jälkeen tarvinnut enää raahautua lukiolle pelkkien penkkareiden vuoksi. Samalla 
penkkareiden ja vanhojentanssien väliin saatiin järjestelyaikaa viikko, mikä helpotti 
lukioiden työjärjestystä. 

Valmistelut 

Kevään 2020 abiturientit valmistautuivat penkinpainajaisiin suunnittelemalla ja as-

kartelemalla iskulauseita ja kuvia banderolleihin. 

Abi Show 

Aamupäivällä 6.2.2020 lukiossa päästiin seuraamaan korkeatasoista Abishowta. Ylä-

koulun ja päiväkodin lapsetkin saivat mahansa täyteen makeisia. 
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Vanhojen tanssit 

Toisen vuosikurssin opiskelijat tanssivat Vanhojen tansseja perinteisin menoin 

14.2.2020  

Päivällä tanssittiin Pyhäselän koululla ja juhlapäivä huipentui illalla Joensuu Areee-

nassa kaupungin lukioiden yhteiseen tanssiin. 

Päivällä koululla olleita tansseja pääsi seuraamaan myös kotikatsomoissa lukiomme 

facebook-sivuilta suorina lähetyksinä. 
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Koronakevät 

Koronaviruksesta johtuviin poikkeustoimiin varautumi-

nen alkoi ylioppilaskirjoitusten kynnyksellä: 

”Joensuun kaupungin lukiot ja normaalikoulun lukio varautuvat tur-

vaamaan ylioppilaskirjoitusten järjestämisen. Ylioppilastutkintolauta-

kunta täydensi myöhään perjantai-iltana 13.3.2020 ohjeistusta yliop-

pilaskokeiden järjestämisestä. Ylioppilastutkintolautakunnan ohjeis-

tuksessa todetaan, että lukio-opetusta voidaan siirtää itsenäiseen 

työskentelyyn tai etäopetukseen, jotta tilat ja valvojat riittävät. 

Joensuun lukioiden ylioppilaskirjoitusten järjestelyjen turvaamiseksi 

yksittäisiä oppitunteja tarvittaessa ohjeistetaan itsenäiseen opiske-

luun tai siirretään osa ensimmäisen tai toisen vuoden opiskelijoista 

etäopetukseen.” 

Lukion tilat rauhoitettiin ylioppilaskirjoituksia varten ja siirryttiin etäopetukseen. 

16.3. Poikkeusolot ja etäopetukseen siirtyminen 

Ylioppilaskirjoitukset toteutettiin 

tiivistetyssä aikataulussa onnistu-

neesti. 

Joensuun kaupungin lukioissa etä-

opetusta päätettiin jatkaa touko-

kuun loppuun asti. Tämä tarkoitti 

sitä, että kaikki opetus, ohjaus ja 

arviointi tapahtuisi opiskelijoita ta-

paamatta koko loppukevään ajan.  

Opettajat olivat uuden edessä. Videoneuvottelut, sähköiset oppimisympäristöt ja ma-

teriaalin jakaminen ryhmille pilveen tulivat tutuksi. Digitutorointi ja kollegiaalinen 

yhteistyö nousivat arvoon arvaamattomaan. 

Pyhäselän lukio päätti toteuttaa viimeisen jakson niin, että lukujärjestykseen merkit-

tyinä aikoina pidetään oppitunteja videoneuvotteluyhteydellä. Perinteisen päättövii-

kon koejärjestelyistä luovuttiin ja työjärjestyksen mukaisesti mentiin jakson loppuun 

asti. Arviointia kukin opettaja suoritti kurssin aikana. 

Kokonaisuutena poikkeusoloissa työskentelystä suoriuduttiin mallikkaasti. Aika näyt-

tää, mikä on tilanne syksyllä 2020.  

Pekka Vienonen 

apulaisrehtori 
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Lukion tuntijaot 

 
 

PAKOLLISET 

KURSSIT 

SYVENTÄVÄT 

KURSSIT 

Äidinkieli ja kirjallisuus 6 3 

Kielet 
  

A-kieli (EN) 6 2 

B-kieli (RU) 5 2 

muut kielet B2 ja B3 (SA, RA, VE) 
 

8+8 

Matematiikka 
  

yhteinen 1 
 

lyhyt oppimäärä 5 2 

pitkä oppimäärä 9 3 

Ympäristö- ja luonnontieteet 
  

biologia 2 3 

maantiede 1 3 

fysiikka 1 6 

kemia 1 4 

Katsomukselliset ja yhteiskunnalliset aineet   

Uskonto tai elämänkatsomustieto 2 4 

filosofia 2 2 

psykologia 1 4 

Historia 3 3 

Yhteiskuntaoppi 3 1 

Taito ja taideaineet 5 
 

liikunta 2 3 

musiikki 1-2 2 

kuvataide 1-2 2 

Terveystieto 1 2 

Opinto-ohjaus 2 
 

Teemaopinnot 
 

3 

______________________________________ ____________ ____________ 

Pakolliset kurssit 47 - 51 
 

Syventävät kurssit 
 

vähintään 10 

---------------------------------------------------- --------------- --------------- 

YHTEENSÄ VÄHINTÄÄN 
 

75 KURSSIA 
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Tuntijako, Aikuislinja 
 

PAKOLLISET 

KURSSIT 

SYVENTÄVÄT 

KURSSIT 

Äidinkieli ja kirjallisuus 5 4 

Kielet 
  

A-kieli (EN) 6 2 

B-kieli (RU) 5 2 

muut kielet B2 ja B3 (SA, RA, VE) 
 

6 

Matematiikka 
  

lyhyt oppimäärä 6 2 

pitkä oppimäärä 10 3 

Katsomukselliset ja yhteiskunnalliset aineet 
  

Uskonto tai elämänkatsomustieto 1 4 

Historia 3 3 

Yhteiskuntaoppi 1 3 

Filosofia 1 3 

Luonnontieteelliset aineet 
  

fysiikka 2 6 

kemia 1 4 

biologia 2 3 

maantiede 1 3 

psykologia 
 

5 

terveystieto 
 

3 

Muita lukion tehtävään kuuluvia 

aineita ja aihekokonaisuuksia 

  

------------------------------------------------------------ ----------------- ----------------- 

YHTEENSÄ VÄHINTÄÄN 44 KURSSIA 
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Tapahtumakalenteri  

23.8.2019 Tutoreiden järjestämä tutustumistunti ykkösille 

4.9.2019 Kalliojärven kierros 

5.9.2019 Suomen lukiolaisten liiton vierailu 

6.9.2019 Opiskelijakunnan yleiskokous 

10.10.2019 Spark -yrittäjyyskoulutus 

21.10.2019 Koulukuvaus 

1.11.2019 Naamiaiset 

12.11.2019 Vanhempainilta 

21.11.2019 Työturvallisuuskatselmus 

5.12.2019 Syksyn ylioppilaiden lakitus ja Itsenäisyysjuhla 

10.1.2020 Kaupungin yhdeksäsluokkalaiset tutustumassa lukioon 

24.1.2020 Luonto lautasella, WWF kouluvierailu 

6.2.2020 Penkkaripäivä 

13.2.2020 Leivonnaisten valmistusta talvitapahtuman myyjäisiin 

14.2.20200 Vanhojentanssit 

20.2.2020 Pestuutapahtuma kaupungissa 

16.3.2020 
Lukio siirtyy etäopetukseen ja keskittyy turvaamaan yli-

oppilaskirjoitukset 

16.3.-30.5.2020 Lukiolaiset etäopetuksessa koko loppukevään 

29.5.2020 Vapaaehtoinen pihapäivä, aurinkoa, grillausta ja jäätelöä 

30.5.2020 Ylioppilastodistusten luovutustilaisuus kevään ylioppilaille 
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Käytössä olleet oppikirjat 

Äidinkieli   Särmä ja tehtävävihot kursseihin 1-9, Otava 

    ÄLY - Äidinkielen yo-kirjoitusten sähköinen oppimisympä-
ristö 

 
Englanti A,B   Insights, Otava 
 

Ruotsi A,B   Precis 1-7, SanomaPro 
 

Venäjä   Ponjatno, FinnLectura 
 
Matematiikka, pitkä Juuri, Otava 

YO Pitkä matematiikka, SanomaPro 
 

Matematiikka, lyhyt Huippu, Otava 
 
Fysiikka    Fysiikka, SanomaPro 

 
Kemia    Mooli, Otava 

    Abi kemia, Otava 
 
Biologia   BIOS, SanomaPro 

    YO Biologia, SanomaPro 
 

Maantieto   GEOS, SanomaPro 
 

Historia   Kaikkien aikojen historia, EDITA 
Eepos, Suomen historian vaiheet esihistoriasta autonomian 
aikaan, WSOY 

 
Uskonto, evl   Uusi Arkki, EDITA 

 
Uskonto, ort   Ortodoksinen Raamattutieto, Gummerus 
 

Elämänkatsomustieto  Lukion elämänkatsomustieto, Edita 
 

Psykologia   Motiivi, SanomaPro 
 
Terveystieto   Terve!, SanomaPro   

 
Filosofia   Minerva, Edita 

 
Yhteiskuntaoppi  Kanta, EDITA 
    Jokaisen Eurooppa, SanomaPro 
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Stipendein palkitut opiskelijat 

SYKSY 2019 

 
 Syyslukukaudella ei jaettu stipendejä 

 
 

KEVÄT 2020 

 
 Paras yo: Oona Piirainen 

 Ansioitunut lukio-opinnoissa: Ada Asikainen 

 Opiskelijakunta: Emma Koskinen 2A 

 Paras äidinkielen kirjoittaja: Oona Piirainen 

 Paras matematiikan kirjoittaja: Juha Silvennoinen, Väinö Ahonen 

 Paras kielen kirjoittaja: Mikko Kalpio 

 Paras yhteiskunnallis- humanistinen kirjoittaja: Oona Laasonen 

 Paras luonnontieteen kirjoittaja: Oona Piirainen 

 Paras ruotsin kieli: Oona Piirainen 

 Stipendi esimerkillisestä opiskelusta: Teemu Malinen 

 Aktiivinen kuvataide: Katariina Käyhkö 2A 
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Ylioppilaat 

 

 

Syksyn 2019 ylioppilaat 

Oona Hassinen 

Noora Tikkanen 

 

Kevään 2020 ylioppilaat 

Ahonen Väinö 

Asikainen Ada 

Holopainen Eetu 

Kalpio Mikko 

Karvonen Juho 

Koljonen Minja 

Laasonen Oona 

Malinen Teemu 

Piirainen Oona 

Silvennoinen Juha 
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Tuleva lukuvuosi 

Uusinta- ja yleinen tenttipäivä 

Viidennen jakson uusintapäivä ja yleinen tenttipäivä ke 10.6. klo 8:05 

Ilmoittautuminen viimeistään ma 8.6. 

 

Syyslukukausi 2020 

Koulu alkaa torstaina 13.8 

Syysloma vk 42, 12.–16.10. 

Itsenäisyyspäivä 6.12. 

Syyslukukausi päättyy 22.12. 

 

Kevätlukukausi 2021 

Koulu alkaa torstaina 7.1. 

Talviloma vk 10, 8.–12.3. 

Pääsiäinen 2.–5.4. 

Vappupäivä 1.5. 

Helatorstai 13.5. 

Koulu päättyy 5.6. 
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Syksyn 2020 ylioppilaskirjoitukset 

Ilmoittautuminen 5.6.2019 klo 12 mennessä lukion kansliaan kirjallisesti 

Koemaksu  Joensuun kaupunki laskuttaa  

   Perusmaksu 14 € 

   Koekohtainen maksu 28 € 

Koepaikka  Pyhäselän lukio 

ma 14.9. alkuperäiset kokeet jaettu kemia, terveystieto 

ke 16.9. alkuperäiset kokeet jaettu 
vieras kieli, pitkä oppimäärä 
englanti 

to 17.9. uusi koepäivä 
uskonto, elämänkatsomustieto, yhteiskuntaoppi, maantiede 

pe 18.9. 
äidinkieli ja kirjallisuus (suomi ja ruotsi), lukutaidon koe 
suomi/ruotsi toisena kielenä ja kirjallisuus -koe 

ma 21.9. toinen kotimainen kieli, pitkä ja keskipitkä oppimäärä 

ti 22.9. matematiikka, pitkä ja lyhyt oppimäärä 

to 24.9. alkuperäiset kokeet jaettu filosofia, biologia 

pe 25.9. äidinkieli ja kirjallisuus (suomi ja ruotsi), kirjoitustaidon koe 

ma 28.9. 

vieras kieli, lyhyt oppimäärä 
englanti 
ranska 

espanja 
saksa 
venäjä 
italia 
portugali 

latina 
saame 

ti 29.9. uusi koepäivä psykologia, historia, fysiikka 

ke 30.9. saamen äidinkielen koe 

to 1.10. uusi koepäivä 

vieras kieli, pitkä oppimäärä 
ranska 
espanja 
saksa 

venäjä 

 lähde: https://www.ylioppilastutkinto.fi 



 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2020  

Pyhäselän lukio 

Joensuu 


